

一般会計事業活動収支計算書

(自) 平成25年4月1日 (至) 平成26年3月31日

(単位: 円)

勘定科目			本年度決算額	前年度決算額	増減
事業活動収支の部	収入	会費収入	24,946,500	25,094,550	△ 148,050
		寄附金収入	1,461,000	219,820	1,241,180
		経常経費補助金収入	50,901,419	55,523,755	△ 4,622,336
		助成金収入	100,000	0	100,000
		受託金収入	213,698,760	216,439,247	△ 2,740,487
		事業収入	1,004,761	906,760	98,001
		共同募金配分金収入	7,573,261	7,021,653	551,608
		負担金収入	849,707	350,000	499,707
		介護保険収入	166,268,134	173,128,675	△ 6,860,541
		自立支援費等収入	34,221,827	31,039,185	3,182,642
		補助事業等収入	1,624,691	1,510,767	113,924
		私的契約利用料収入	1,641,150	963,491	677,659
		雑収入	1,308,436	2,238,623	△ 930,187
		受取利息配当金収入	26,501	28,453	△ 1,952
		引当金戻入収入	0	94,681	△ 94,681
		事業活動収入計	505,626,147	514,559,660	△ 8,933,513
	支出	人件費支出	342,865,568	359,105,517	△ 16,239,949
		事務費支出	49,280,394	51,310,059	△ 2,029,665
		事業費支出	85,232,498	88,343,198	△ 3,110,700
		共同募金配分金事業費	20,000	15,200	4,800
		助成金支出	23,390,100	22,820,950	569,150
		負担金支出	370,261	311,540	58,721
		減価償却費	2,790,758	3,809,759	△ 1,019,001
		徴収不能額	0	94,681	△ 94,681
		引当金繰入	0	94,681	△ 94,681
		事業活動支出計	503,949,579	525,905,585	△ 21,956,006
	事業活動収支差額		1,676,568	△ 11,345,925	13,022,493
事業活動外収支の部	収入	経理区分間繰入金収入	27,186,470	44,086,339	△ 16,899,869
		事業活動外収入計	27,186,470	44,086,339	△ 16,899,869
	支出	会計単位間繰入金支出	4,000,000	0	4,000,000
		経理区分間繰入金支出	27,186,470	44,086,339	△ 16,899,869
		事業活動外支出計	31,186,470	44,086,339	△ 12,899,869
	事業活動外収支差額		△ 4,000,000	0	△ 4,000,000
経常収支差額		△ 2,323,432	△ 11,345,925	9,022,493	
特別収支の部	特別収入計		0	0	0
	支出	固定資産売却損及び処分損（売却原価）	12,565	6	12,559
		特別支出計	12,565	6	12,559
	特別収支差額		△ 12,565	△ 6	△ 12,559
当期活動収支差額		△ 2,335,997	△ 11,345,931	9,009,934	
繰越額活動部の収支	前期繰越活動収支差額		162,211,723	170,259,682	△ 8,047,959
	当期末繰越活動収支差額		159,875,726	158,913,751	961,975
	その他の積立金取崩額		0	3,297,972	△ 3,297,972
	その他の積立金積立額		0	0	0
	次期繰越活動収支差額		159,875,726	162,211,723	△ 2,335,997